
 

  

  

                                                                             V Praze dne 29. 7. 2016 

 

 

Rozhodnutí o změně zadávacích podmínek a Dodatečná informace č. 9 - 11 

 

k zadávacím podmínkám pro veřejnou zakázku na dodávky s názvem:  

 

„Realizace expozice „Myslivost“ pro Národní zemědělské muzeum, s.p.o. – pobočka 

Praha“ 

 

zadávané v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 137/2006  Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (ZVZ), v otevřeném řízení. 

 

 

Zadavatel, Národní zemědělské muzeum, s.p.o., sídlem Kostelní 44, 170 00 Praha 7,  

IČO: 75075741, prostřednictvím osoby zmocněné jednat jménem zadavatele v právních 

věcech týkajících se shora uvedené veřejné zakázky rozhoduje o změně zadávacích 

podmínek pro výše uvedenou veřejnou zakázku a poskytuje k těmto zadávacím 

podmínkám tyto dodatečné informace. 

 

Dotazy: 

- V minulé dodatečné informaci jsme dostali odpověď: „Zadavatel tímto upřesňuje 

zadávací podmínky, konkrétně ohledně položky Výkazu výměr č. 8, list AV technika, 4 

kusy trackovacích kamer. Kamery jsou navrženy čtyři pro pokrytí celé projekční 

plochy. Z důvodu složité kabeláže nejsou všechny kamery připojeny do PC u zastavení 

HON, ale jsou využity počítače pro zbývající zastavení, které po síti předávají 

informace právě do počítače u zastavení HON. Návštěvník tak bude mít možnost mířit 

a střílet v celé projekční ploše." 

Toto navrhované řešení podle našich zkušeností s interaktivními exponáty není 

technicky nejvhodnější. Na trhu jsou dostupná hotová ověřená řešení pro sledování 

pohybu pracující na principu snímání polohy předmětu, který drží návštěvník v rukou 

(v tomto případě pušky). Senzor snímající více fyzikálních parametrů je umístěn nad 

projekční plochou, nikoliv pod dotykovým panelem. Toto řešení je přesnější, data jsou 

lépe zpracovatelná. Je možná záměna technologií? 

 

- V reakci na odpověď k položce č. 20 (AV technika): „Jak vyplývá ze zadávacích 

podmínek (zejména PD a scénářů) kryt pro AV techniku, která z technologických a 

instalačních důvodů nemůže být umístěna v RACKU, nebo technické místnosti, je 

jednoduchá plechová „KRABICE" obdélníkového tvaru, s perforací/ větráním, aby se 

technika umístěná uvnitř nepřehřála, byla maskována a zároveň byla chráněna před 

návštěvníky. Kryt bude barevně odpovídat odstínu stěny. Zadavatel je přesvědčen, že 

výše uvedený popis je pro zpracování nabídky zcela dostačující.", chceme uvést, že ve 



 

 
 

 

 

výkazu výměr je uveden rozměr 700x400x200cm, tj. sedm metrů délky na čtyři metry 

šířky a dva metry výšky. Tento rozměr na základě vaší odpovědi považujeme za 

pouhou chybu v uvedené jednotce. Jsou správné rozměry 700x400x200 milimetrů? 

 

Dodatečná informace č. 9 

Zadavatel k jednotlivým otázkám uchazeče uvádí následující: 

Ad první odrážka: 

Zadavatel trvá na svých požadavcích týkajících se kamer (umístění kamer a použitý 

systém sledování pasivní, interaktivní) uvedených v zadávacích podmínkách. Tazatelem 

navržené řešení nepovažuje zadavatel pro muzejní expozice za vhodné z hlediska 

zajištění provozu. Specifikace v zadání je jasná a vyžaduje provozně lepší řešení – pasivní 

systém. Expozice počítá s kamerovými sledovacími systémy, které umožnují pasivní prvky 

na straně zbraně, tj. sledovaný objekt neobsahuje aktivní části pro sledování náměru.  

 

Ad druhá odrážka: 

Zadavatel se omlouvá za administrativní pochybení ohledně rozměrů krytu pro AV 

techniku (u položky č. 20) a uvádí, že správné rozměry jsou v mm.  

Uchazeči v oceněném výkazu výměr, který bude součástí nabídky, uvedou u položky č. 20 

(AV technika) správnou jednotku, tj. mm.  

 
 

Dotaz: 

Děkujeme za zaslání dodatečných informací. V jedné z odpovědí došlo zřejmě k chybě, 

prosíme o její odstranění. Pokud budeme postupovat dle dodatečné informace, bude 

položka marmoleum naceněna v celkovém součtu zakázky dvakrát s různým plošným 

rozměrem, jednou v oddílu interiér, podruhé v oddílu stavba. 

 

Dotaz: 

V dodatečné informaci č. 7. Ad třetí odrážka uvádíte: „V uvedené položce č. 19 výkazu 

výměr v oddílu interiér je také odkaz na oddíl stavební část, ve které je uveden plošný 

rozměr podlahy 203,32 m2. Při podání nabídky zhotovitel do položky 19 doplní 

příslušnou hodnotu m2 a cenu.". Navrhované řešení není správné, vyplněním plochy 

jednotkové ceny a celkové ceny do položky č. 19 v listu Interiér, dojde k duplicitnímu 

započítání částky, která je ve stávajícím výkazu součástí listu Položky stavební část 

uvedených v položkách: 

 

33 776511000RT1 Položeni marmolea m2 155,10 

34 28410104 Marmoleum tl. 2,5 mm m2 162,86 

 

Dále v zaslané odpovědi je rozpor ve velikosti plochy pokládky marmolea. 

Prosíme o přezkoumání správnosti rozměru uvedené ve Vaší odpovědi, v nabídkové ceně 

se tak jedná o poměrně velkou částku. 

 

Dodatečná informace č. 10 



 

 
 

 

 

Zadavatel rozhoduje o změně zadávacích podmínek a vypouští položku č. 19 výkazu 

výměr v oddílu interiér. Tato položka tak není součástí předmětu plnění veřejné zakázky a 

jako taková nebude uchazeči oceněna.  

 

Zadavatel současně uvádí, že údaje uvedené v oddílu položky stavební část v položce č. 

33 a  34 jsou správné. V položce č. 33 se naceňuje položení marmolea (jako práce) s tím, 

že odlišná výměra (od položky 34) je dána tzv. prořezy. 

 
 

 

Dodatečná informace č. 11 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

Nabídky je tak možné podávat nejpozději do 5. 8. 2016 10:00 hodin. 

 

 

 

 

S pozdravem, 

   

   

 

 

 

 

________________________ 

Národní zemědělské muzeum, s.p.o. 

JUDr. Tomáš Nevečeřal 

na základě plné moci 


		2016-07-29T13:17:27+0200
	JUDr. Tomáš Nevečeřal




